
Schválená usnesení 11. Rady HMP 
ze dne 18.3.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 1 z 7 

R-12736 435 18.3.2014 k využití reklamních ploch JCDecaux pro potřeby hl.m. Prahy 

R-12847 436 18.3.2014 k návrhu na 2. vydání změny Z-1415/07 Územního plánu sídelního útvaru 
hl.m. Prahy (vyhlášení retenční nádrže a DUN jako veřejně prospěšné 
stavby) 

R-12849 437 18.3.2014 k návrhu na 2. vydání změny Z-1187/07 Územního plánu sídelního útvaru 
hl.m. Prahy (výstavba obytných domů Klamovka) 

9230 438 18.3.2014 k nepovolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy, pro VRÚ Radotín - Lahovice - Zbraslav, pro stavební záměr 
"Těžba štěrkopísků na ložisku Radotín - přístav, na pozemcích parc. čísla 
3103/61, 3111/2, 3104/4, 3072/3, 3096/3, 3073/7, 3073/13, 3073/6, 
3093/5, 3093/3, 2469/1, 3086, 3081/7, 3081/1, 3081/6, 3093/2, 3073/3, 
3073/2, 3073/12, 3096/1, 3072/1, 3087, 3082, 3115/8, 3089 k.ú. Radotín, 
Praha 16" 

R-12509 439 18.3.2014 k návrhu na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo Zhotovení druhé fáze 
podrobného diagnostického průzkumu kamenného pláště mostu, akce 
"Oprava Karlova mostu" č. DIL/21/05/005599/2011 uzavřené mezi hl.m. 
Prahou a Přírodovědeckou fakultou Univerzity Karlovy v Praze 

R-12241 440 18.3.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 0662 OZV MHMP v roce 2014 a 
přijetí partnerství v oblasti kultury 2014 

R-12483 441 18.3.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0662 - OZV MHMP v r. 2014 

R-12375 442 18.3.2014 k návrhu na vyhlášení grantového řízení hl.m. Prahy v oblasti kultury a 
umění v roce 2015 

R-12547 443 18.3.2014 k návrhu na převod nevyčerpaných prostředků z r. 2013 do r. 2014 a k 
návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů OMI MHMP na r. 2014 

R-12488 444 18.3.2014 k návrhu na schválení zřízení práva stavby hl.m. Prahy na stavbu „TV 
Běchovice - č. s. 3127, etapa 0010 - PID, Železniční zastávka Praha - 
Běchovice střed“ 

R-12231 445 18.3.2014 k záměru odboru městského investora MHMP na realizaci veřejné zakázky 
na stavební práce pro stavbu č. 3111 "TV Lysolaje, etapa 0013 Poustka, 2. 
část" 

R-12279 446 18.3.2014 k záměru odboru městského investora MHMP na realizaci veřejné zakázky 
„Projektová příprava navýšení čerpací kapacity na vodním toku Rokytka v 
Libni“ 

R-12258 447 18.3.2014 k záměru odboru městského investora MHMP na realizaci veřejné zakázky 
na stavební práce pro stavbu č. 0050 "TV Slivenec, etapa 0018 K Holyni" 

R-11935 448 18.3.2014 k záměru odboru městského investora MHMP na realizaci veřejné zakázky 
stavby č. 0000 „Zelená Malovanka”, etapa 0001 Zelené stěny 

R-11972 449 18.3.2014 k návrhu zřizovací listiny příspěvkové organizace Lesy hl.m. Prahy 

R-12492 450 18.3.2014 k návrhu na jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele příspěvkové 
organizace Střední odborné učiliště služeb, Praha 9, Novovysočanská 5 

R-11593 451 18.3.2014 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky v 
otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, na dodávky s názvem "Dodávka a instalace 
LED osvětlení jeviště", zahájeném dne 12.9.2013 odesláním otevřeného 
řízení v ISVZ US pod evidenčním č. zakázky 366916 

R-11511 452 18.3.2014 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 2557/132 a částí pozemků 
parc. č. 2557/2 a parc. č. 3688/38 k.ú. Břevnov 



Schválená usnesení 11. Rady HMP 
ze dne 18.3.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 2 z 7 

R-11519 453 18.3.2014 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 2704/11 v k.ú. Braník o 
výměře 316 m2 z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví Bytového družstva 
Vrbova 1497/21 

R-12402 454 18.3.2014 k návrhu na úplatné nabytí pozemků v k.ú. Kbely z podílového 
spoluvlastnictví Zdenky Doubkové - id 4/15, Aloise Hanuše - id 1/5, 
Ludmily Urbanové - id 4/15 a Věry Zouzalové - id 4/15 do vlastnictví 
hlavního města Prahy 

R-12288 455 18.3.2014 k návrhu na úplatné nabytí pozemku v k.ú. Strašnice z vlastnictví Mgr. 
Petra Hlavy do vlastnictví hlavního města Prahy 

R-6674 456 18.3.2014 k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 415/6, parc. č. 415/7, parc. č. 
415/12, parc. č. 428/2, části pozemku parc. č. 1925/1 a části pozemku 
parc. č. 2145/2 vše v k.ú. Vysočany 

R-12232 457 18.3.2014 k oznámení záměru městské části Praha - Vinoř na prodej věcí z vlastnictví 
hlavního města Prahy, svěřených do správy městské části Praha - Vinoř, 
pozemků v k.ú. Vinoř, předloženého podle ustanovení § 18 odst. 1 písm. a) 
obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 
12/2004 Sb. hl.m. Prahy 

R-12115 458 18.3.2014 k záměru odboru SVM MHMP na realizaci veřejné zakázky "Nové zámecké 
schody" 

R-12542 459 18.3.2014 k návrhu obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy o aktualizaci 
textové části cenové mapy stavebních pozemků na území hl.m. Prahy pro 
rok 2014 

R-12886 460 18.3.2014 k návrhu změny zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

R-12639 461 18.3.2014 k realizaci objednávky "Dodávka tiskáren Microline" 

R-12352 462 18.3.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu „Podpora 
infrastruktury Interconnect“ 

R-12685 463 18.3.2014 ke Koncepci odstraňování bariér ve veřejné hromadné dopravě v hlavním 
městě Praze 

R-12655 464 18.3.2014 k návrhu na využití finančních prostředků určených na investiční akci TSK 
HMP č. 4347 - Akce pro BESIP 

R-12794 465 18.3.2014 k dalšímu postupu integrace veřejné dopravy v Praze a Středočeském kraji 

R-11659 466 18.3.2014 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 2031/86 v kat. území 
Chodov, z vlastnictví hlavního města Prahy do vlastnictví Společenství pro 
dům - Nad Opatovem 2026, 2027, 2028, 2029, 2030 

R-12615 467 18.3.2014 k návrhu prodeje bytových domů a zastavěných pozemků dle Pravidel 
postupu při prodeji bytových jednotek, bytových domů, zastavěných a 
funkčně souvisejících pozemků ve vlastnictví hlavního města Prahy 

R-13009 468 18.3.2014 k návrhu na pronájem náhradního bytu Šárce Anně Justové 

R-12540 469 18.3.2014 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru z kap. 0544 a 
0504 a na úpravu rozpočtu odboru ZSP MHMP v roce 2014 

R-12410 470 18.3.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu a použití peněžních fondů příspěvkových 
organizací hl.m. Prahy v kap. 05 v roce 2014 

R-12394 471 18.3.2014 k návrhu na použití investičního fondu příspěvkové organizace v 
působnosti odboru ZSP MHMP - Zdravotnická záchranná služba hl.m. 
Prahy v roce 2014 



Schválená usnesení 11. Rady HMP 
ze dne 18.3.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 3 z 7 

R-12204 472 18.3.2014 k návrhu na financování projektů specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město Praha 2014"- II. program pro specializované organizace 
protidrogové politiky 

R-12582 473 18.3.2014 k návrhu rozhodnutí Rady hlavního města Prahy o výběru nejvhodnější 
nabídky ve veřejné zakázce zhotovení stavby č. 40554 Společný objekt 
Chodovec II 

R-
11941B 

474 18.3.2014 k záměru Odboru služeb MHMP na realizaci veřejné zakázky "Dodávka 
kancelářské techniky, její instalace a servis pro MHMP a MPHMP" 

R-12478 475 18.3.2014 k záměru OMI MHMP na realizaci veřejné zakázky "Dodatečné stavební 
práce při realizaci staveb č. 9515 Myslbekova - Špejchar, č. 0080 Prašný 
most - Špejchar a č. 0079 Špejchar - Pelc-Tyrolka, týkající se 19 
provozních souborů" 

R-12476 476 18.3.2014 k návrhu na přidělení finančních prostředků Českému atletickému svazu na 
organizační zajištění 33. mistrovství Evropy v atletice v hale 2015 

R-12780 477 18.3.2014 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem stavebního záměru „Stavební úpravy objektu 
zázemí TK Sparta Praha, Za Císařským mlýnem 1115/2, na pozemcích 
parc. čísla 1742/1, 1742/2  k.ú. Bubeneč, Praha 7“ 

R-12621 478 18.3.2014 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem stavby „Nový STL propojovací plynovod PE dn 160" 
na pozemcích parc. č. 803/1, 621/84 v k.ú. Dolní Měcholupy a 1180/1 v 
k.ú. Dubeč, Praha 15 

R-12191 479 18.3.2014 k "Memorandu o partnerství, vzájemné spolupráci a záštitě hlavního města 
Prahy nad Mezinárodním vědecko-technickým centrem pro aplikovaný 
výzkum a likvidaci biologicky rozložitelných odpadů" 

R-12315 480 18.3.2014 k návrhu časového plánu vyúčtování výsledků hospodaření hlavního města 
Prahy za rok 2013 

R-12706 481 18.3.2014 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2014 o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a 
sociálních věcí na projekt financovaný v rámci Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost 

R-12519 482 18.3.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky 
určené pro MČ Praha 10, MČ Praha 15, MČ Praha 16, MČ Praha 17, MČ 
Praha 19 a MČ Praha 22 na výkon pěstounské péče 

R-12470 483 18.3.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky 
určené pro MČ Praha 1, MČ Praha 2, MČ Praha 7, MČ Praha 10, MČ 
Praha 13, MČ Praha 14, MČ Praha 17 a MČ Praha 21 na výkon 
pěstounské péče 

R-12555 484 18.3.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Troja k uzavření dohody s 
Úřadem práce České republiky - krajskou pobočkou pro hl.m. Prahu za 
účelem vytvoření pracovní příležitosti v rámci veřejně prospěšných prací a 
poskytnutí příspěvku na její vytvoření 

R-12502 485 18.3.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky 
určeného pro MČ Praha - Troja na aktivní politiku zaměstnanosti 

R-12381 486 18.3.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 3 k podání žádosti o dotaci z 
Ministerstva životního prostředí z Operačního programu Životní prostředí 



Schválená usnesení 11. Rady HMP 
ze dne 18.3.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 4 z 7 

R-12957 487 18.3.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 1 k podání žádosti o dotaci z 
Ministerstva kultury 

R-12647 488 18.3.2014 k upravené Přihlášce hlavního města Prahy do sítě kreativních měst 
literatury UNESCO 

R-12270 489 18.3.2014 k návrhu na udělení grantů v oblasti Kongresového turismu na rok 2014 

R-12466 490 18.3.2014 k návrhu na poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy 
na rok 2014 z kapitoly 02 - Městská infrastruktura MČ Praha 15 

R-12589 491 18.3.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu v rámci běžných výdajů v kapitole 0285 - 
MZO MHMP v roce 2014 

R-12643 492 18.3.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů OMI MHMP na rok 2014 
v kap. 01 - rozvoj obce a v kap. 04 - školství, mládež a sport 

R-12498 493 18.3.2014 k návrhu na přijetí účelového neinvestičního transferu ze SFDI na 
financování oprav  průjezdních úseků silnic a dálnic pro Technickou správu 
komunikací hl.m. Prahy a k návrhu na zvýšení rozpočtu vlastního hl.m. 
Prahy v roce 2014 o tento transfer 

R-12078 494 18.3.2014 k návrhu na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce s Národním 
divadlem na části komunikací Národní, Divadelní a  Masarykovo nábřeží 
za účelem generální opravy fasády budovy Národního divadla 

R-12741 495 18.3.2014 ke koordinaci akcí s významným dopravním omezením v roce 2014 

R-12421 496 18.3.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2014 v kap. 04 - Školství, 
mládež a sport 

R-12445 497 18.3.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 04 - školství, mládež a sport v roce 
2014 

R-12566 498 18.3.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2014 v kap. 04 - školství, 
mládež a sport 

R-12531 499 18.3.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z MŠMT, určený na rozvojový 
program "Podpora přípravy sportovních talentů na školách s oborem 
vzdělání gymnázium a gymnázium se sportovní přípravou na rok 2014" pro 
1. čtvrtletí roku 2014 

R-12528 500 18.3.2014 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2014 o neinvestiční transfery ze státního rozpočtu MŠMT 

R-12664 501 18.3.2014 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2014 o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z MŠMT určený na 
financování programu "Podpora sociálně znevýhodněných romských žáků 
SŠ a studentů VOŠ na období leden - červen 2014" 

R-12437 502 18.3.2014 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2014 o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z MŠMT pro soukromé 
školství na území hlavního města Prahy 

R-12609 503 18.3.2014 k přidělení účelového neinvestičního transferu ze státního rozpočtu školám 
a školským zařízením kraje Hlavní město Praha 

R-12281 504 18.3.2014 k návrhu na odpis nedobytných pohledávek u příspěvkových organizací v 
působnosti odboru školství, mládeže a sportu MHMP 

R-12669 505 18.3.2014 k převodu nevyčerpaných prostředků na projekty OPPA z rozpočtu hl.m. 
Prahy na rok 2013 do rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2014 

 
 



Schválená usnesení 11. Rady HMP 
ze dne 18.3.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 5 z 7 

R-12674 506 18.3.2014 k převodu nevyčerpaných prostředků na projekty OPPA a prostředků z 
rezervy OPPA z rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2013 do rozpočtu hl.m. Prahy 
na rok 2014 a k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v souvislosti s implementací 
Operačního programu Praha - Adaptabilita v roce 2014 

R-12328 507 18.3.2014 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem financování projektů z 
Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost v roce 2014 

R-12486 508 18.3.2014 k návrhu na zproštění povinnosti mlčenlivosti advokáta hl.m. Prahou 

R-12688 509 18.3.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy odboru SVM MHMP 
přerozdělením mezi rozpočtovými položkami v rámci běžných výdajů 
kapitoly 08 

R-12042 510 18.3.2014 k návrhu na schválení výpovědi nájemní smlouvy č. 
NAN/58/01/012172/2007 

R-12499 511 18.3.2014 k návrhu na schválení uzavření nájemních smluv a dodatku k nájemní 
smlouvě 

R-12159 512 18.3.2014 k návrhu na udělení souhlasu s podnájemní smlouvou 

R-11802 513 18.3.2014 k návrhu na Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce 
č.VYP/23/02/007676/2012 uzavřené dne 28.2.2012 mezi hl.m. Prahou a 
Dopravním podnikem hl.m. Prahy, a.s. 

R-11789 514 18.3.2014 k návrhu na výpůjčku pozemku parc. č. 640/95 v k.ú. Hlubočepy 
Dopravnímu podniku hl.m. Prahy, a.s. 

R-12046 515 18.3.2014 k návrhu na výpůjčku pozemků v k.ú. Staré Město, k.ú. Hloubětín, k.ú. 
Chodov, k.ú. Troja a k.ú. Ruzyně pro zřízení stavenišť v rámci staveb 
Pražské vodohospodářské společnosti a.s. 

R-11141 516 18.3.2014 k návrhu na výpůjčku pozemků v k.ú. Braník,  k.ú. Nusle, k.ú. Michle, k.ú. 
Podolí a k.ú. Záběhlice MČ Praha 4 pro stavbu „Revitalizace stávajících 
kontejnerových stání na území MČ Praha 4“ 

R-12266 517 18.3.2014 k žádostem městské části Praha - Zličín o souhlas s nabytím pozemků v 
k.ú. Zličín z vlastnictví ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových a z vlastnictví ČR - Státního pozemkového úřadu do 
vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené správy městské části Praha - 
Zličín, předložené podle § 13 odst. 4 obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 
obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 

R-07141 518 18.3.2014 k návrhu na úplatné nabytí vlastnictví chodníků a veřejného osvětlení, 
kanalizační stoky DN 600, kanalizačního stoky DN 300 a pozemků parc. č. 
1332/108, parc. č. 1333/63 a parc. č. 3788/9, vše k.ú. Libeň z vlastnictví 
GEFION s.r.o. „v likvidaci“ se sídlem Václavské náměstí 846/1, Praha 1, 
IČO: 267 69 689 do vlastnictví hlavního města Prahy za kupní cenu ve výši 
10.000,- Kč a na uzavření darovací smlouvy na finanční dar hlavnímu 
městu Praze ve výši 10.000,- Kč 

R-12425 519 18.3.2014 k návrhu na úplatné nabytí vlastnictví komunikací, uličních vpustí, 
chodníků, veřejných parkovacích stání, veřejné zeleně a veřejného 
osvětlení a stanoviště tříděného odpadu a pozemků v k.ú. Vysočany z 
vlastnictví FINEP Harfa k.s. se sídlem Václavské náměstí 846/1, Praha 1, 
IČO: 27100626 do vlastnictví hlavního města Prahy za smluvní cenu ve 
výši 8.500,- Kč a uzavření darovací smlouvy na finanční dar od FINEP 
Harfa k.s. 

 
 
 



Schválená usnesení 11. Rady HMP 
ze dne 18.3.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 6 z 7 

R-11687 520 18.3.2014 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku v k.ú. Smíchov z vlastnictví 
SALOMONKA s.r.o. do vlastnictví hl.m. Prahy 

R-12575 521 18.3.2014 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Bohnice, Čakovice, Černý 
Most a Dolní Měcholupy z vlastnictví České republiky příslušnost 
hospodařit s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad do vlastnictví 
hlavního města Prahy dle § 7 odst. 1 zákona č. 503/2012 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů 

R-09915 522 18.3.2014 k návrhu na bezúplatné nabytí nemovitostí v k.ú. Háje z vlastnictví 
společnosti Skanska a.s.do vlastnictví hl.m. Prahy 

R-12570 523 18.3.2014 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Dubeč a Krč z vlastnictví 
České republiky s právem hospodaření s majetkem státu pro Státní statek 
hl.m. Prahy „v likvidaci“ do vlastnictví hlavního města Prahy 

R-11583 524 18.3.2014 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 2083/7 v k.ú. Braník o 
výměře 60 m2 z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví společnosti 
PREdistribuce, a.s., IČO: 273 76 516 

R-11531 525 18.3.2014 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 575/2 v k.ú. Záběhlice o 
výměře 11 m2 z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví paní Jaroslavy 
Krchové 

R-12007 526 18.3.2014 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 4277/24 o výměře 22 m2, 
k.ú. Žižkov z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví Ing. Vladimíra Kůse 

R-12194 527 18.3.2014 k revokaci usnesení Rady HMP č. 896 ze dne 28.5.2013 k návrhu na 
úplatný převod pozemků parc. č. 2133/2, 2133/3, 2133/4, 2133/5 a 2133/6 
v k.ú. Bubeneč, obec Praha o celkové výměře 28 m2 z vlastnictví hl.m. 
Prahy do vlastnictví společnosti AUTO BÍLEK s.r.o. 

R-12343 528 18.3.2014 k návrhu na zrušení usnesení Rady HMP č. 2355 ze dne 3.12.2013 k 
návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 3094/1 o výměře 5.800 m2 v 
k.ú. Zbraslav 

R-12435 529 18.3.2014 k návrhu na úpravu nájemní smlouvy na pronájem části pozemku ve 
vlastnictví hl.m. Prahy společnosti Kongresové centrum Praha a.s. 

R-12316 530 18.3.2014 k Objednávce SMS brány Opencard 

R-3618 531 18.3.2014 k návrhu na bezúplatné nabytí části pozemku parc. č. 1040/150 v k.ú. 
Hlubočepy, komunikace na pozemku parc. č. 1040/1, na části pozemku 
parc. č. 1039/1 s 1 ks kanalizační vpusti, na části pozemku parc. č. 
1040/150 s 5 ks kanalizačních vpustí a 15 stožárů veřejného osvětlení v 
k.ú. Hlubočepy z vlastnictví A.P.Capital s.r.o., IČO: 270 77 021 se sídlem 
163 00 Praha 6, Třanovského 320/9 do vlastnictví hl.m. Prahy 

R-12813 532 18.3.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu - položek kapitoly 0902 FON MHMP v roce 
2014 

R-12768 533 18.3.2014 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem financování projektů z 
Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost v roce 2014 

R-12769 534 18.3.2014 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem financování projektů z 
Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost v roce 2014 

R-12580 535 18.3.2014 k průběhu implementace projektu poskytování podpory podnikatelům 
prostřednictvím projektu „Inovační vouchery v Praze“ - pilotní výzva 2013 

R-12672 536 18.3.2014 k návrhu revokace usnesení Rady HMP č. 53 ze dne 14. 1. 2014 k návrhu 
na udělení jednoletých grantů hl.m. Prahy v oblasti kultury a umění na rok 
2014 

 



Schválená usnesení 11. Rady HMP 
ze dne 18.3.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 7 z 7 

R-12928 537 18.3.2014 k návrhu na revokaci usnesení Zastupitelstva hl.m. Prahy č. 30/44 ze dne 
20. 6. 2013 

R-12302 538 18.3.2014 k návrhu na prodloužení nájemní smlouvy číslo NAN/8/03/002565/2004 

R-12708 539 18.3.2014 k návrhu na ponechání nevyčerpaných finančních prostředků 
příspěvkových organizací hlavního města Prahy z roku 2010 až 2013 a 
jejich využití ke stejnému účelu v roce 2014 a použití výnosů z prodeje 
majetku hlavního města Prahy ve správě příspěvkových organizací 
hlavního města Prahy za rok 2013 

R-12405 540 18.3.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 0662 - KULTURA v r. 2014 

R-12537 541 18.3.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 06 

R-12745 542 18.3.2014 k uplatnění veřejného zájmu při sportovních a společenských akcích 
konaných na komunikacích hl.m. Prahy v roce 2014 

R-12657 543 18.3.2014 k návrhu na zrušení usnesení Rady HMP č. 2252 ze dne 18. 12. 2012 a 
schválení nového znění Zásad pro partnerství hl.m. Prahy při pořádání 
akcí v oblasti sportu a v oblasti volného času dětí a mládeže 

R-12722 544 18.3.2014 k výběru nejvhodnější nabídky a k realizaci objednávky veřejné zakázky 
malého rozsahu - "Zajištění cateringových služeb pro dětské medailisty z 
Her VI. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2014" v rámci slavnostního 
přijetí kompetentním radním v Brožíkově síni 

R-12921 545 18.3.2014 k návrhu na schválení textu vzorové kupní smlouvy pro prodej nemovitostí 
v majetku hl.m. Prahy nesvěřených Statutem hl.m. Prahy městským 
částem schválených k prodeji po technologicky-funkčních celcích a na 
schválení textu vzorové smlouvy o úplatném postoupení pohledávek 
včetně příslušenství 

R-13015 546 18.3.2014 k organizačním záležitostem Rady HMP 

R-12908 547 18.3.2014 k návrhu programu jednání 37. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 
27. 3. 2014 

 


